РУССКОЕ ОБЩЕСТВО УПРАВЛЕНИЯ РИСКАМИ

RUSSIAN RISK MANAGEMENT SOCIETY

РусРиск
  Россия, Москва,
Никулинская ул., 27
Тел.: +7(916)164-39-29
Исх. № 10 от 21 января 2025г.

RusRisk
  Russia, Moscow,

Nikulinskaya st. (916)164-39-29, 27
                            Tel.: +7(916)164-39-29

                                     Уважаемые коллеги!

        Приглашаем Вас принять участие в Общем годовом собрании

РусРиска, которое состоится 27 февраля (четверг) 2025 г., с 16.00 до 18.00

часов  по адресу: 1-ый Красногвардейский проезд д.15, Башня «Меркурий»,

Конференц-зал 20-64, 20 этаж, ПАО «ГМК «Норильский никель».
(Участников собрания буду встречать в холле на 20 этаже (лифты сектор В)

Обязательно иметь при себе паспорт или водительское удостоверение для получения пропуска).

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   Отчет президента и членов Правления о деятельности РусРиска в 2024 г.

2.   Отчет Ревизионной комиссии.

3.   Утверждение решений Правления о приеме и исключении членов АРМ.

4.   Утверждение «Положения о размерах и порядке уплаты членских и иных

взносов АРМ «Русское общество управления рисками».

5.   Утверждение решения Наблюдательного совета «Об изменении размера

членских и вступительных взносов для вновь вступающих юридических и

физических лиц».

6.   О ходе реализации «Системы добровольной сертификации риск-

менеджеров РусРиск».

7.    О подготовке и проведении ежегодного Форума в 2025 году и

утверждении состава Оргкомитета.

8.    Об очередном конкурсе «Лучший риск менеджмент-2025» и утверждении

состава Оргкомитета.

9.  План действий на 2025 год.

10. Разное.

Материалы по вопросам Повестки дня, будут разосланы за две недели до собрания.

Президент РусРиск                                                                      В.В.Верещагин

 Пожалуйста, подтвердите свое участие до 20 февраля 2025г. для внесения в списки участников

                                    по: Тел.: +7(916) 164-39-29; E-mail: vt@rrms.ru

mailto:vt@rrms.ru